
Uchwała Nr VIII/74/15 
Rady Gminy Adamów 

z dnia 30 października 2015 roku 

w sprawie zatwierdzenia taryf na zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzenie ścieków. 

Na podstawie art. 24 ust. 1 i 10 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( Dz. U. 2015 poz. 139 ze zm. ) oraz art. 18 ust. 2 pkt 
15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 2015, poz. 1515 ) po zapoznaniu 
z taryfą przedstawioną przez Urząd Gminy Adamów Rada Gminy Adamów uchwala, co następuje : 

§1 

Zatwierdza się taryfę dla wszystkich grup odbiorców w wysokości 2,32 zł + 8% VAT 
za 1 m3 dostarczonej wody. 

Zatwierdza się taryfę dla wszystkich grup odbiorców korzystających z kanalizacji 
z bezpośrednim zrzutem ścieków do kolektora w wysokości 4,62 zł + 8% VAT za 1 m3. 

§2 

Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Adamów. 

§3 

Określone w uchwale stawki obowiązywać będą od początku kwartału następującego po 
dniu wejścia w życie uchwały i obowiązywać będą przez jeden rok. 

§4 

Z chwilą wejścia wżycie niniejsze j uchwały traci moc Uchwała Nr XLIV / 282/ 14 
Rady Gminy Adamów z dnia 31 października 2014 roku w sprawie przedłużenia taryf na zbiorowe 
zaopatrzenie w wodę i odprowadzanie ścieków. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


